припинення або скасування» (зі змінами), частиною
6 статті 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», підпунктами 11.8., 12.1.7. Договору,
дійшли згоди продовжити строк дії Договору до 31
березня 2025 року.
2. Загальна вартість послуг, що будуть надаватися
становить 18 000,00 грн. (вісімнадцять тисяч
гривень гривень 00 копійок) у т.ч. ПДВ 20%, що
становить 3 000,00 грн. (три тисячі гривень 00
копійой). Загальна кількість годин: 30 годин.